

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
034	2	LT	DETERGENTE ENZIMATICO Marca\Observações: Dgl	18,90	37,80
044	2	L	Hipoclorito de Sodio 1 % Marca\Observações: Dgl	2,19	4,38
078	4	L	ÁGUA OXIGENADA (Embalagem de 1 L) Marca\Observações: Vic Pharma	2,96	11,84
086	50	Unid.	ESPARADRAPO (1,2 cm x 4,5 metros) Marca\Observações: Cral	0,89	44,50
096	100	Unid.	MICROPORE (2,5cm X 4,5 com dorso de não tecido de rayon e viscose, permite a pele respirar livremente). Marca\Observações: Cral	1,21	121,00
102	400	Fr	SORO FISIOLÓGICO - (FRASCOS DE 100ml) Marca\Observações: Farmax-Amaral	0,81	324,00
Totalização:					543,52

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

ALTERMED.MAT.MED.HOSPITALARES LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
038	5	Unid.	FITA AUTOCLAVE - Rolos com 19 mm x 30 m; Marca\Observações: MASTERFIX	2,30	11,50
052	30	CX	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO (tamanho "P" Cx. c/ 100 Unid.) Marca\Observações: NUGARD	16,20	486,00
053	30	CX	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO (tamanho "M" Cx. c/ 100 Unid.) Marca\Observações: NUGARD	16,20	486,00
091	30	Unid.	FITA AUTOCLAVE (19mm X 30m) Marca\Observações: MASTERFIX	2,30	69,00

Totalização: 1.052,50

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

DALBEX COMERCIO MEDIC EIRELI ME

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo...: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
040	20	PCT	GAZE (Pact c/500 Unid - 9 Fios / cm ² - 7,5cmX7,5cm -fechado) Marca\Observações: MEDIPLUS	7,40	148,00
079	200	UNID	ATADURA 5 cmX2,2m - 13 Fios Marca\Observações: NEVE	0,27	54,00
092	2	Unid.	FIXADOR DE LAMINA (Citologico frasco 100 ML Spray) Marca\Observações: ADLIN	4,92	9,84
103	8	Unid.	TERMOMETRO CLÍNICO (Termômetro em mercúrio modelo tradicional prismático de vidro extremamente resistente, medição analógica, total precisão na avaliação da temperatura corporal, local de medição na axila, ampla escala de fácil visualização, unidade de medida em Celsius, com faixa de temperatura de 35° a 42°C. Marca\Observações: ACCUMED	5,42	43,36
104	5	Unid.	VASELINA LÍQUIDA (Frasco de 1 L) Marca\Observações: CINORD	14,60	73,00
Totalização:					328,20

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PR.HOSPITA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI : _____

CILONIR PASINATO : _____

JANAINA REGINATO : _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	10	Pact	ACIDO FOSFORICO (Pact c/ 03 seringas de 2,5ml) Marca\Observações: biodinamica	3,33	33,30
006	20	Pct	ALGODÃO ROLETE (Pacote c/ 100 Unid. de 250g - máximo poder de absorção) Marca\Observações: soft plus	1,36	27,20
012	10	Cx	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA (2% - Caixa c/ 50 tubetes de 1,8ml) Marca\Observações: cristalia	34,40	344,00
017	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 2130) Marca\Observações: zeep	1,34	4,02
018	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 3122) Marca\Observações: zeep	1,34	4,02
019	2	Unid.	BROCA (Diamantada nº 2130F) Marca\Observações: zeep	1,34	2,68
020	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº fg 2135F) Marca\Observações: zeep	1,34	4,02
021	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 4124) Marca\Observações: zeep	1,34	4,02
022	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 4124) Marca\Observações: zeep	1,34	4,02
029	1	Unid.	BROCA TRANSMETAL (Broca Transmetal Curta Fg 19mm) Marca\Observações: lochus	13,99	13,99
030	1	Unid.	BROCA TRANSMETAL (Broca Transmetal Longa Fg 25mm) Marca\Observações: lochus	13,99	13,99
031	2	CX	CERA UTILIDADE (Cx. c/ 5 Lâminas) Marca\Observações: lizanda	8,00	16,00
032	2	Cx	CERA NÚMERO 7 (Cera 7 - Cx c/ 18 Lâminas de 225g) Marca\Observações: lizanda	8,00	16,00
033	8	Cx	CUNHAS DTV (Cx com 100 unid. coloridas) Marca\Observações: pharmainox	4,83	38,64
035	5	Unid.	DESSENSIBILIZANTE DESENSIBILIZE (Dessensibiliza KF 2% - BISNAGAS) Marca\Observações: fgm	14,00	70,00
036	20	Unid.	ESPELHO BUCAL ONONTO Nº 5 Marca\Observações: pharmainox	1,36	27,20
054	4	KIT	KIT DE DISCOS ENHACE SORTIDO (Ponta para acabamento enhance Cx c/ 7 pontas sortidas) Marca\Observações: tdv	38,00	152,00
057	20	un	Matriz de aço 0,05 x 5 mm x 50 cm Marca\Observações: pdx	0,80	16,00
059	5	Pt	Micro Brush (Cor Amarelo - Microaplicador Brush regular - Embalagem tubo com 100 Unid) Marca\Observações: kgs	5,74	28,70
060	5	Pt	Micro Brush (Cor azul- Microaplicador Brush fine- Embalagem tubo com 100 Unid) Marca\Observações: kgs	5,74	28,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

065	8 Unid.	PASTA PROFILÁTICA (Bisnagas de 90g - sabores de menta e tuti-fruti)	3,40	27,20
-----	---------	---	------	-------

Marca\Observações: alplan

Totalização: 875,70

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

DENTAL MED EQUI MAT ODONTO HOSP LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV. KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo...: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
002	8	UN	ADESIVO SINGLE BOND 2 (Adesivo de frasco único fotopolimerizável)	70,33	562,64
005	8	CX	Marca\Observações: SINGLE BOND - 3M AGULHA CURTA (agulha gengival curta caixa c/100 Unid.)	19,18	153,44
013	10	Pt	Marca\Observações: INJEX Anestésico Tópico (bensocaina Cx c/ pote de 12g)	4,99	49,90
037	20	UNID	Marca\Observações: BENZOTOP - DFL ESCOVA ROBSON (CA - Contra Ângulo) - reta branca - blister c/ 01 Unid.)	1,16	23,20
055	2	KIT	Marca\Observações: MICRODONT KIT PASTA ZINCO ENÓLICA (Embalagem de pasta base 60g e pasta catalizadora 60g)	21,56	43,12
061	4	JG	Marca\Observações: MAQUIRA MOLDEIRA SUPERIOR E INFERIOR (Jogo em inox - adulto perfurada embalagem com 08 Unid.)	147,36	589,44
068	2	UN	Marca\Observações: TECNODENT RESINA ACRILICA (Resina Dencor Pó - cor 62 Frasco c/ 78g)	14,05	28,10
069	2	UN	Marca\Observações: DENCOR - CLASSICO RESINA ACRILICA (Resina Dencor Pó - cor 66 Frasco c/ 78g)	14,05	28,10
070	2	UN	Marca\Observações: DENCOR - CLASSICO RESINA ACRILICA (Resina Rosa - embalagem 80g em pó)	12,69	25,38
071	10	UN	Marca\Observações: JET - CLASSICO RESINA COMPOSTA CHARISMA (A3,5)	35,82	358,20
072	10	bisnaga	Marca\Observações: CHARISMA - HERAEUS KULZER Resina Composta (Z250 A3)	45,58	455,80
073	10	bisnaga	Marca\Observações: Z250 XT - 3M Resina Composta (Z250 OA3)	45,58	455,80
074	10	bisnaga	Marca\Observações: Z250 XT - 3M Resina Composta (Z250 A2)	45,58	455,80
075	10	bisnaga	Marca\Observações: Z250 XT - 3M Resina Composta (Z250 OA2)	45,58	455,80
			Marca\Observações: Z250 XT - 3M		

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Totalização: 3.684,72

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTO LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
016	5	Unid.	BROCA (Diamantada nº 1190F) Marca\Observações: FAVA	1,28	6,40
041	6	KG	GESSO (Pedra amarelo - Tipo III moldagem - Soli Rock de endurecimento rápido Pact 1Kg) Marca\Observações: ASFER	5,90	35,40
066	2	Cx	PAVIO P/ LAMPARINA (Cx c/ 10 Unid.) Marca\Observações: JON	1,00	2,00
Totalização:					43,80

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

DENTAL NORTE GAÚCHO COM.PROD.EQUIP.ODON

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI : _____

CILONIR PASINATO : _____

JANAINA REGINATO : _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
009	10	Cx	ANESTÉSICO ARTICAINA (4% - Caixa com 50 tubetes de 1,8ml) Marca\Observações: ARTICAIN DFL	83,00	830,00
048	4	KIT	IONÔMERO DE VIDRO (Vidrion F - Pó 10g e líquido 8ml) Marca\Observações: MAXXION DENTSCARE	28,00	112,00
049	4	KIT	IONÔMERO DE VIDRO (VIDRION R - Pó 10g e Líquido 8ml) Marca\Observações: MAXXION DENTSCARE	28,00	112,00
062	2	Unid.	MONÔMERO (Resina Líquida - frasco c/ 60ml) Marca\Observações: VIPI	12,00	24,00
067	3	Unid.	PEDRA MIZZI (Em forma de roda para fazer desgaste em metal - N° 5) Marca\Observações: DEDECO	29,00	87,00
Totalização:				1.165,00	

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

DENTARIA DIST.HOSP.PORTO ALEGRENSE

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI : _____

CILONIR PASINATO : _____

JANAINA REGINATO : _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
007	8	UNID	ALGINATO CAVEX (Colorchange - embalagem c/ 500g) Marca\Observações: cavex	35,50	284,00
008	1	Unid.	ALICATE ODONTOLÓGICO (Nº 139 - Utilizado para realizar dobras em fios redondos - Aço inox, Autoclavável) Marca\Observações: prata	55,90	55,90
042	6	KG	GESSO (Especial tipo IV Pote 1Kg - cor salmon) Marca\Observações: asfer	16,90	101,40
050	2	KIT	IRM PÓ E LIQ (Material restaurador temporário à base de óxido de zinco e eugenol reforçado por polímeros - 1 Frasco Líquido 15ml - 1 Frasco Pó 38g - Marfim) Marca\Observações: biodinamica	29,70	59,40
064	2	Unid.	PASTA DE SILICONE DE ADIÇÃO (Pasta base e catalizadora - perfil fluido - material para impressão de silicone embalagem 120g e perfil cub+silicone de condensação 50g) Marca\Observações: coltene	48,30	96,60
082	10	Unid.	ANTISSÉPTICO TÓPICO Frasco de 100ml - (Indicado para antisepsia da pele e mucosas (oral e vaginal). Na aplicação em feridas, queimaduras e infecções). Marca\Observações: technew	12,40	124,00
Totalização:					721,30

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

DENTÁRIA E CIRÚRGICA MERCOSUL LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
094	4	CX	INDICADOR BIOLÓGICO (Para autoclave - Cx c/ 10 Unid.) Marca\Observações: CLEAN TEST	61,42	245,68
Totalização:					245,68

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

DENTAX COM. DE PROD. ODONTOLOGICO LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
003	4	Unid.	ACCUFILME (Carbono Accu Film II - Vermelho / Preto) Marca\Observações: ANGELUS	8,84	35,36
011	10	Cx	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA (2% - Caixa c/ 50 tubetes de 1,8ml) Marca\Observações: DENTSPLY	50,81	508,10
Totalização:					543,46

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
045	3	Unid	Invólucro para esterilização 50mm x 100m; Marca\Observações: DUOTEC	19,89	59,67
063	5	CX	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA - TNT em 100% polipropileno. Com bordas plissada e elástico atóxico, hipoalergênico - Caixa com 100 unidades; Marca\Observações: ANADONA	5,95	29,75
081	200	UN	ATADURA 15 cm X 1,2m - 13 fios Marca\Observações: MB TEXTIL	0,36	72,00
087	3	CX	ESPATULA DE AYRES (C/100 para a obtenção do material cérvico-vaginal (colo do útero) Marca\Observações: ABSORVE	4,50	13,50
Totalização:					174,92

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

MAXI DISTRIB.DE PROD.HOSPITALARES LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI : _____

CILONIR PASINATO : _____

JANAINA REGINATO : _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
046	3	Uni	Invólucro para Esterilização 100mm x 100m; Marca\Observações: HARBO	36,30	108,90
047	3	Unid	Invólucro para esterilização 150 mm Marca\Observações: HARBO	54,70	164,10
098	10	Cx	PAPEL CREPADO (Tamanho 30 X 30 - para empacotamento de todos os materiais a serem esterilizados) Marca\Observações: CIEX	45,00	450,00
Totalização:					723,00

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

MED PLUS COMERCIO ARTIGOS MEDICOS LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI : _____

CILONIR PASINATO : _____

JANAINA REGINATO : _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
010	10	Cx	ANESTÉSICO LODOCAÍNA (2% - Caixa c/ 50 tubetes de 1,8ml cada) Marca\Observações: sswite	24,99	249,90
014	2	Unid.	APLICADOR DYCAL (Duplo Angulado - P / aplicação da pasta de hidróxido de cálcio na cavidade) Marca\Observações: prata	2,99	5,98
023	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 1031) Marca\Observações: fava	1,24	3,72
024	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 1032) Marca\Observações: fava	1,24	3,72
025	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 1033) Marca\Observações: fava	1,24	3,72
026	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 1034) Marca\Observações: fava	1,24	3,72
027	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 1035) Marca\Observações: fava	1,24	3,72
028	3	Unid.	BROCA (Diamantada nº 1036) Marca\Observações: fava	1,24	3,72
043	5	UNID	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (P.A. - Cx c/01 frasco de 10g) Marca\Observações: iodontosul	3,00	15,00
051	2	Pt	LIMALHA DE PRATA (Pote com 50 unidades) Marca\Observações: metalms	51,00	102,00
058	20	UNID	MATRIZ DE AÇO 0,05 x 7 mm x 50 cm Marca\Observações: preven	0,80	16,00
076	30	PCT	SUGADOR (Odontológico atóxico descartável - coloridos Pact c/ 40 Unid.) Marca\Observações: RMdesc	3,00	90,00
077	4	UN	TRICRESOL FORMALINA (Desinfetante de canal - frasco c/ 10ml) Marca\Observações: iodontosul	4,00	16,00
083	30	Unid.	DESCARTEX 7 LT (Recipiente para coleta de resíduo de serviço de saúde e material perfurocortante) Marca\Observações: descarbox	2,30	69,00
084	50	Unid.	DESCARPAX 13 L (Recipiente para coleta de resíduo de serviço de saúde e material perfurocortante) Marca\Observações: descarbox	3,00	150,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Totalização: 736,20

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

MK PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV. KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
004	15	GL	ÁGUA DESTILADA (Galões de 5 L) Marca\Observações: DENTAL TEC	5,60	84,00
015	20	Pact	BABADOR DESCARTÁVEL (Odontológico - Impermeável - Pact c/ 100 unid. dimensão 30cmX40cm) Marca\Observações: SSPLUS	8,82	176,40
056	5	cx	Mascara Cirúrgica Descartável elástico - 100% polipropileno - Caixa c/ 50 unidades Marca\Observações: TALGE	4,34	21,70
080	200	UN	ATADURA 10 cm X 1,8m - 13 fios Marca\Observações: ANDREONI	0,31	62,00
085	250	Und.	ESCOVA SERVICAL (cerdas macias dispostas em camadas regulares no formato "pinheirinho", com a ponta protegida) Marca\Observações: KOLPLAST	0,18	45,00
088	125	Unid.	ESPECULO VAGINAL (descatável Tam. "P") Marca\Observações: KOLPLAST	0,75	93,75
089	125	Unid.	ESPECULO VAGINAL (descatável Tam. "M") Marca\Observações: KOLPLAST	0,75	93,75
090	50	Unid.	FITA CREPE (19mm x 50m - branca) Marca\Observações: CIEX	1,90	95,00
093	150	Unid.	GAZE Pact. c/ 500 Unid. 7,5 X 7,5 - 13 Fios) Marca\Observações: MEDPLUS	8,20	1.230,00
095	50	Unid.	MICROPORE (Cor de Pele 1,2 Cm X 10 Mt - com dorso de não tecido de rayon e viscose, permite a pele respirar livremente) Marca\Observações: MISSNER	1,06	53,00
099	500	Unid.	SERINGA 20 ML S/AGULHA (Estétil, uso único, transparente, atóxica, com bico que garanta conexões seguras e sem vazamentos). Marca\Observações: DESCARPACK	0,36	180,00
100	500	Unid.	SERINGA DESC. 3ML C/ AGULHA 20 X 0,55 Marca\Observações: DESCARPACK	0,17	85,00
101	500	Unid.	SERINGA DESC. 3ML C/ AGULHA 25 X 0,60 Marca\Observações: DESCARPACK	0,17	85,00

Totalização: 2.304,60

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

PLASMEDIC COM. MATE. MEDICO LABORATORIAL

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

EZEQUIEL BIAVATI : _____

CILONIR PASINATO : _____

JANAINA REGINATO : _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE

AV.KAINGANG, 292

FONE 54-3552-1244

Mapa de Apuração de Resultados

Processo..: 0012/15

Modalidade: Tomada de Preço

Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS AMBULATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTOS NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

Item	Qtidade	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
039	10	CX	FIO DE SUTURA (Seda, uso profissional, 4.0 - 1/2 Círculo - Cx c/24 Unid.)	20,99	209,90
097	100	Unid.	Marca\Observações: PROCARE MICROPORE (5 cm X 10m - com dorso de não tecido de rayon e viscose, permite a pele respirar livremente.) Marca\Observações: MISSNER	2,99	299,00
Totalização:					508,90

Em 18 de Novembro de 2015

Despacho

A Comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Firma:

VOOLMED.- NOELI VIEIRA DISTR.DE SOROS

Em 18 de Novembro de 2015

Comissão:

EZEQUIEL BIAVATI

: _____

CILONIR PASINATO

: _____

JANAINA REGINATO

: _____